

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Кирова 71, в лице председателя Совета МКД Грязнова Л.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о		
Ремонт системы электроснабжения		
Содержание и ремонт жилого фонда		
Итого:	0	0
Начисления по тарифу		
Дезинсекция, дератизация	руб.	1589,5
Паспортный стол	руб.	1589,5
АДС	руб.	1589,5
Общехозяйственные расходы	руб.	1589,5
вывоз мусора	руб.	1589,5
аренда автотранспорта	руб.	1589,5
Аренда помещения	руб.	1589,5
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1589,5
обслуживание программы 1С	руб.	1589,5
Обслуживание сайта	руб.	1589,5
Текущий ремонт	руб.	1589,5
итого		

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму руб.

Всего материалов затрачено руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (ну)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (ну)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетво
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетво
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, вто

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.
Исполнители ООО"ЖЭУ-8"

Заказчик:

_____ Грязнова Л.И.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Кирова 73, в лице председателя Совета МКД Пикалова Г.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Смена ламп, чистка канализации, замена вводных затворов, замена сборок в подвале	7268	3090	5043	15401
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	7268	3090	5043	15401
Начисления по тарифу				
Паспортный стол	руб.	1488,96	0,12	179
АДС	руб.	1488,96	0,52	774
Дезинсекция, дератизация	руб.	1488,96	0,08	119
Общехозяйственные расходы	руб.	1488,96	0,75	1117
вывоз мусора	руб.	1488,96	0,41	610
аренда автотранспорта	руб.	1488,96	0,54	804
Аренда помещения	руб.	1488,96	0,25	372
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1488,96	0,01	15
обслуживание программы 1С	руб.	1488,96	0,64	953
Обслуживание сайта	руб.	1488,96	0,09	134
Текущий ремонт	руб.	1488,96	4,98	7415
итого			8,39	12492

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 15401 руб.

Из них материал: 7268 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.

Заказчик: _____ Пикалова Г.М.

Исполнители ООО "ЖЭУ-8"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Октябрьская 74, в лице председателя Совета МКД Якуба В.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Паспортный стол	руб.	1446,6	0,12	174
АДС	руб.	1446,6	0,52	752
Дезинсекция, дератизация	руб.	1446,6	0,08	116
Общехозяйственные расходы	руб.	1446,6	0,75	1085
вывоз мусора	руб.	1446,6	0,41	593
аренда автотранспорта	руб.	1446,6	0,54	781
Аренда помещения	руб.	1446,6	0,25	362
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1446,6	0,01	14
обслуживание программы 1С	руб.	1446,6	0,64	926
Обслуживание сайта	руб.	1446,6	0,09	130
Текущий ремонт	руб.	1446,6	4,98	7204
Итого			8,39	12137

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму руб.

Всего затрачено материалов на сумму 0 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.

Заказчик: _____ Якуба В.М.

Исполнители ООО "ЖЭУ-8"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Октябрьская 91, в лице председателя Совета МКД Лазаренко Н.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Изготовление и установка лавочки	657	1824	2241	4722
Итого:	657	1824	2241	4722
Начисления по тарифу				
Паспортный стол	руб.	885,6	0,12	106
АДС	руб.	885,6	0,52	461
Дезинсекция, дератизация	руб.	885,6	0,08	71
Общехозяйственные расходы	руб.	885,6	0,75	664
вывоз мусора	руб.	885,6	0,41	363
аренда автотранспорта	руб.	885,6	0,54	478
Аренда помещения	руб.	885,6	0,25	221
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	885,6	0,01	9
обслуживание программы 1С	руб.	885,6	0,64	567
Обслуживание сайта	руб.	885,6	0,09	80
Текущий ремонт	руб.	885,6	4,28	3790
ИТОГО:			7,69	6810

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 4722 руб

Всего использовано материалов на сумму -657 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.
Исполнители ООО "ЖЭУ-8"

Заказчик: _____ Лазаренко Н.И.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Октябрьская 128, в лице председателя Совета МКД Шикирюк Е.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Паспортный стол	руб.	897,1	0,12	108
АДС	руб.	897,1	0,52	466
Дезинсекция, дератизация	руб.	897,1	0,08	72
Общехозяйственные расходы	руб.	897,1	0,75	673
вывоз мусора	руб.	897,1	0,41	368
аренда автотранспорта	руб.	897,1	0,54	484
Аренда помещения	руб.	897,1	0,25	224
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	897,1	0,01	9
обслуживание программы 1С	руб.	897,1	0,64	574
Обслуживание сайта	руб.	897,1	0,09	81
Текущий ремонт	руб.	897,1	7,26	6513
Итого:			10,67	9572

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : руб.

Из них на материал: руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.

Заказчик: _____ Шикирюк Е.В.

Исполнители ООО "ЖЭУ-8"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Октябрьская 144а, в лице председателя Совета МКД Мельникова Л.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Паспортный стол	руб.	1465,5	0,12	176
АДС	руб.	1465,5	0,52	762
Дезинсекция, дератизация	руб.	1465,5	0,08	117
Общехозяйственные расходы	руб.	1465,5	0,75	1099
вывоз мусора	руб.	1465,5	0,41	601
аренда автотранспорта	руб.	1465,5	0,54	791
Аренда помещения	руб.	1465,5	0,25	366
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1465,5	0,01	15
обслуживание программы 1С	руб.	1465,5	0,64	938
Обслуживание сайта	руб.	1465,5	0,09	132
Текущий ремонт	руб.	1465,5	7,19	10537
Итого:			10,6	15534

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : руб

Из них материал на сумму: руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.

Заказчик: _____ Мельникова Л.С.

Исполнители ООО "ЖЭУ-8"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Октябрьская 134, в лице председателя Совета МКД Ауходеева А.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Паспортный стол	руб.	1242	0,12	149
АДС	руб.	1242	0,52	646
Дезинсекция, дератизация	руб.	1242	0,08	99
Общехозяйственные расходы	руб.	1242	0,75	932
вывоз мусора	руб.	1242	0,41	509
аренда автотранспорта	руб.	1242	0,54	671
Аренда помещения	руб.	1242	0,25	311
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1242	0,01	12
обслуживание программы 1С	руб.	1242	0,64	795
Обслуживание сайта	руб.	1242	0,09	112
Текущий ремонт	руб.	1242	8,91	
Итого:			12,32	4235

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: **руб.**

Из них материалы: **руб.**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.

Заказчик: _____ Мельникова Л.С.

Исполнители ООО "ЖЭУ-8"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-8", в лице директора Н.В.Копосова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Парковая 4, в лице председателя Совета МКД Азаренко Н.К.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	материал	ФОТ	Прочие затраты	сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Паспортный стол	руб.	1645,5	0,12	197
АДС	руб.	1645,5	0,52	856
Дезинсекция, дератизация	руб.	1645,5	0,08	132
Общехозяйственные расходы	руб.	1645,5	0,75	1234
вывоз мусора	руб.	1645,5	0,41	675
аренда автотранспорта	руб.	1645,5	0,54	889
Аренда помещения	руб.	1645,5	0,25	411
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1645,5	0,01	16
обслуживание программы 1С	руб.	1645,5	0,64	1053
Обслуживание сайта	руб.	1645,5	0,09	148
Текущий ремонт	руб.	1645,5	7,26	11946
итого			10,67	17557

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму руб

Всего затрачено материалов на сумму руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Копосова Н.В.

Заказчик: _____ Азаренко Н.К.

Исполнители ООО "ЖЭУ-8"

